
~,~z pi,o4. 4,24 

e•-fi34 9f0Mmez 

DOCSJN N° 115 /12. 

‘L 	;-; G.G(92 

Buenos Aires, FI S MI 2011 

Expte. DGN N° 757/2012 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que en virtud de la proximidad de la 

feria judicial del mes de julio de 2012, que se extenderá desde el 16 al 27 de 

julio del corriente año, según Res DGN N° 326/12; corresponde 

confeccionar la nómina de los Sres. Magistrados de este Ministerio Público 

de la Defensa, que cumplirán funciones durante el citado receso judicial, 

ante el fuero en lo Penal Económico. 

Por ello, y lo dispuesto por el art. 107 inc 

a) de la Res. DGN N° 1628/10, en mi carácter de Defensor Oficial ante la 

Corte Suprema de Justicia de la Nación, 

RESUELVO: 

I.-DESIGNAR para actuar como 

autoridad de feria ante los Juzgados y Cámara Nacional de Apelaciones en 

lo Penal Económico: 
Al Sr. Defensor Público Oficial, Dr. Juan 

Manuel NICOLOSI LÓPEZ, titular de la Defensoría Pública Oficial N° 2 

ante los Juzgados y Cámara Nacional de Apelaciones en lo Penal 

Económico, quién permanecerá cumpliendo funciones desde el día 16 al 27 

de julio de 2012, a cargo de su dependencia y de la Defensoría Pública 

Oficial N° 1 ante los Juzgados y Cámara Nacional de Apelaciones en lo 

Penal Económico. Asimismo, permanecerá a cargo de la Defensoría 

Pública Oficial ante los Juzgados Nacionales en lo Penal Tributaria, desde 

el 23 al 27 de julio de 2012. 



II.- DESIGNAR para cumplir funciones 

como autoridad de feria ante los Juzgados Nacionales en lo Penal Tributario 

Al Sr. Defensor Público Oficial, Dr. Hernán 

Gustavo DE LLANO, titular de la Defensoría Pública Oficial ante los 

Juzgados Nacionales en lo Penal Tributario, quién permanecerá cumpliendo 

funciones desde el día 16 hasta el 20 de julio de 2012. 

III.- DESIGNAR para cumplir funciones 

como autoridad de feria ante los Tribunales Orales en lo Penal Económico: 

A la Sra. Defensora Pública Oficial, Dra. 

Ana Ema BALDÁN, titular de la Defensoría Pública Oficial N° 1 ante los 

Tribunales Orales en lo Penal Económico, quién permanecerá cumpliendo 

funciones desde el 23 hasta el 27 de julio de 2012, a cargo de su dependencia y 

de la Defensoría Pública Oficial N° 2 ante los Tribunales Orales en lo Penal 

Económico. 

A la Sra. Defensora Pública Oficial, Dra. 

Patricia M. GARNERO, titular de la Defensoría Pública Oficial N° 2 ante los 

Tribunales Orales en lo Penal, quién permanecerá cumpliendo funciones 

desde el día 16 al 20 de julio de 2012, a cargo de su dependencia y de la 

Defensoría Pública Oficial N° 1 ante los Tribunales Orales en lo Penal 

Económico. 

III. HACER SABER el contenido de la 

presente mediante oficio de estilo a la Corte Suprema de Justicia de la Nación, 

a la Procuración General de la Nación, a la Cámara Nacional de Apelaciones 

en lo Penal Económico, a la Cámara Nacional de Casación Penal, como así 

también a los Sres. Defensores Públicos Oficiales. 

Protocolícese, regístrese, publíquese en la 

página web del organismo y oportunamente archívese. 

*P. . Algennifi 

Defensor Oficial ante la Corte Supreros 

+ab .L.I.stebb 	
144005 

511) 
1 ),1 	

) 

,11 
de la Naolán.l..4:,.,,,in 

 



.92JelM'a 

Z7 4 9f02e02261 

1021cia farb4 

e4dicia % ,./K:cioyb 

Anexo Resolución DOCSJN N° 412 

Magistrados a cargo de las Defensorías Públicas Oficiales ante los Juzgados 

y Cámara Nacional de Apelaciones en lo Penal Económico que 

permanecerán cumpliendo funciones durante la feria judicial de julio 2012. 

16 al 27 de julio de 2012 

Dr. Juan Manuel NICOLOSI LÓPEZ 

Dr. Juan Manuel NICOLOSI LÓPEZ 

DEFENSORÍA 

1 

2 

Magistrados a cargo de las Defensorías Públicas Oficiales ante los 

Juzgados Nacionales en lo Penal Tributario que permanecerán 

cumpliendo funciones durante la feria judicial de julio 2012 

          

          

          

  

DEFENSORÍA 

Juzgados 
Nacionales en lo 
Penal Tributario 

 

16 al 20 de julio 23 al 27 de julio 

   

Dr. Hernán DE LLANO Dr. Juan Manuel NICOLOSI 

       

       

       

drOLIAN HORA• 10 LANGEVIR 

tensor Oficial ante la corte Siiprelfia 

de ácsaocia de 1a Nazi«) 

      



DEFENSORÍA 16 al 20 de julio 

Dra. Patricia GARNERO 

Dra. Patricia GARNERO 

1 

2 

Res ;b0~'3 114 z. 

Magistrados a cargo de las Defensorías Públicas Oficiales ante 

los Tribunales Orales en lo Penal Económico que 

permanecerán cumpliendo funciones durante la feria judicial de 
julio 2012 

Ut {MI HORACIO LANGEVM 

Tensor Oficia ,  ante le corte SupreT 

de áulnlebe de la Nacia» 

23 al 27 de julio 

Dra. Ana Ema BALDAN 

Dra. Ana Ema BALDAN 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

